
UCHWAŁA NR XIV.110.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) w związku z uchwałą Nr IX/49/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 czerwca 
2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego przez samorządową instytucję kultury za pierwsze półrocze, Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o przebiegu wykonania budżetu Gminy Darłowo za 
I półrocze 2015 roku.

§ 2. Przyjmuje się informację Wójta Gminy Darłowo o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2015-2020 za I półrocze 2015 roku.

§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 
I półrocze 2015 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Darłowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: CEBB44BE-F6E8-4961-A31F-1AA343C961E0. Podpisany Strona 1


		2015-10-28T09:52:42+0100
	Grzegorz Hejno




